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SUBSANACION DE EVALUACION DE DOCUMENTOS GENERALES
EVALUACION DEFINITVA DE DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
REQUERIDAS POR LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

REQUISITO ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO ANEXO 1. CARTA DE . UNICO .
PROPONENTE PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE

EL  PROPONENTE  REMITE

DENTRO  DEL TERMINO

ESTABLECIDO EL DOCUMENTO

ANEXO No. 1 CARTA DE

PRESENTACION DE LA

PROPUESTA CONFORME A LAS

2 ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA S.A.S. CUMPLE OBSERVACIONES DESCRITAS EN CUMPLE NINGUNA

LA EVALUACION PUBLICADA EL

18-02-2020; POR LO TANTO SE

DA POR SUBSANADO EL

DOCUMENTO Y SU ESTADO ES

CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME

3 BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA CUMPLE NINGUNA CUMPLE A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 18-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

STOCK PHARMACIA S.A.S.

CUMPLE

EL  PROPONENTE  REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA CONFORME A LAS
OBSERVACIONES DESCRITAS EN
LA EVALUACION PUBLICADA EL
18-02-2020; POR LO TANTO SF
DA POR SUBSANADO FL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE.

CUMPLE

NINGUNA

12

IMCOLMEDICA S.A.

CUMPLE

EL  PROPONENTE  REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO _No. 1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA CONFORME A LAS
OBSERVACIONES DESCRITAS EN
LA EVALUACION PUBLICADA EL
18-02-2020; POR LO TANTO SE
DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE,

CUMPLE

NINGUNA

Tecnico: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS
FECHA DE ELABORACION: 24 DE FEBRERO DE 2020
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